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النتيجة 

الارشاد النفسي والتوجيه التربوي:قسم 
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والملاحظات

ناجحة سجى نصر ناظم عبود

مكمل في الاختبارات و مجالات الارشادسلام كريم علوان خضير

ناجحة ضحى عباس جاسم

ناجحة علي حسن ثامر حسين

ناجح علي خالد حسن رحيم

ناجح علي صالح مهدي حسون

ناجح علي طالب جبار محمود

مكمل في الاختبارات  علي عباس منصور علي

مكمل في الاختبارات و مجالات الارشادعلي  عبد الرحمن محمد  خليفة

مكمل في مجالات الارشاد علي عبد احمد عبد

النتيجة 

سل
سل

لت
ا

سم
الا

37

38

39

40

31

32

33

34

35

36


